工具套装（3D打印配套）  ， 属 于 工业 行业；制造商为 微瓷科技（江西）有限公司 ，从业人员 40 人，营

业收入为 630.847077 万元(大写：陆佰叁拾万零捌仟肆佰柒拾元柒角柒分)，资产总额为 1,829.632889 万元(大写：壹仟捌

佰贰拾玖万陆仟叁佰贰拾捌元捌角玖分)，属于 小型企业 ；

10. 打印耗材  ， 属 于 工业 行业；制造商为 微瓷科技（江西）有限公司 ，从业人员 40 人，营业收入为

630.847077 万元(大写：陆佰叁拾万零捌仟肆佰柒拾元柒角柒分)，资产总额为 1,829.632889 万元(大写：壹仟捌佰贰拾玖

万陆仟叁佰贰拾捌元捌角玖分)，属于 中型企业 ；

11. 打印耗材工具柜架  ， 属 于 工业 行业；制造商为 景德镇水流星陶瓷文化传播有限公司 ，从业人员 29

人，营业收入为 1,853.36956 万元(大写：壹仟捌佰伍拾叁万叁仟陆佰玖拾伍元陆角)，资产总额为 1,746.189157 万元(大

写：壹仟柒佰肆拾陆万壹仟捌佰玖拾壹元伍角柒分)，属于 小型企业 ；

12. 3D高速数字振镜雕刻机（热光）  ， 属 于 工业 行业；制造商为 聊城市翰尔达激光科技有限公司 ，从业人员